MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 01/2022-PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o  resultado da análise de currículo do
processo seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 01/2022-
PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO
58685 070.916.383-52 4,55 CLASSIFICADO

58773 070.042.243-92 7,27 CLASSIFICADO

58785 083.889.413-56 10,0 CLASSIFICADO

58799 048.737.743-57     9,09 CLASSIFICADO

Teresina,  04 de Fevereiro de 2022.

____________________________________________________

Subcoordenador, no exercício da Cooordenação do PPGMAT

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

	AMPLA CONCORRÊNCIA